[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	31.10.2007
	№
	89

	г.Киров

О внесении изменений в Указ

Губернатора области от 03.10.2007

№ 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в резервный состав призывной комиссии Октябрьского и Первомайского районов муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации 1980-1989 годов рождения на военную службу в октябре-декабре 2007 года (далее – комиссия), утверждённый Указом Губернатора области от 03.10.2007 № 77
«О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре-декабре 2007 года» (с изменениями, внесёнными Указом Губернатора области от 24.10.2007 № 86), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии ЛУГИНИНА Сергея Ивановича, заместителя начальника территориального управления администрации города Кирова по Октябрьскому району, председателем комиссии (по согласованию).

2. Исключить из состава комиссии Караваева А.Н.

Губернатор

Кировской области       Н.И.Шаклеин

01.11.2007\3:59 PM\C:\Мои документы\Распоряжения, постановления, указы\1341-4.doc
01.11.2007\3:59 PM\C:\Мои документы\Распоряжения, постановления, указы\1341-4.doc

[image: image1.png]